

Fredensvang Holding ApS

Døstrupvej 72, 9500 Hobro

CVR-nr. 39 29 19 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Jan Bastrup Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fredensvang Holding ApS Døstrupvej 72 9500 Hobro
	E-mail: jan@bastrup.com
	CVR-nr.: 39 29 19 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Bastrup Pedersen, Døstrupvej 72, Døstrup 9500 Hobro
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Fredensvang Ejendomme ApS, Hobro Fredensvang Boligudlejning ApS, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.064 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.363.346 mod 1.148.257 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.064	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.373.992	1.152.711
Andre finansielle indtægter	274	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.528</u>	<u>1</u>
Resultat før skat	1.361.674	1.146.462
Skat af årets resultat	<u>1.672</u>	<u>1.795</u>
Årets resultat	<u>1.363.346</u>	<u>1.148.257</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.373.992	1.152.712
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-120.646</u>	<u>-104.455</u>
Disponeret i alt	<u>1.363.346</u>	<u>1.148.257</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.255.533	5.031.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.255.533</u>	<u>5.031.541</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.255.533</u>	<u>5.031.541</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	143.570	156.452
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.880	193.792
Tilgodehavender i alt	<u>287.450</u>	<u>350.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.301	0
Værdipapirer i alt	<u>8.301</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	580	360
Omsætningsaktiver i alt	<u>296.331</u>	<u>350.604</u>
Aktiver i alt	<u>6.551.864</u>	<u>5.382.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.760.311	1.152.712
Overført resultat	130.132	3.484.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100.000
Egenkapital i alt	6.050.443	4.787.098
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	311.093	74.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.119	323.997
Selskabsskat	142.209	191.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.421	595.047
Gældsforpligtelser i alt	501.421	595.047
Passiver i alt	6.551.864	5.382.145

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.536.319	100.778	100.000	4.787.097
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.373.992	-120.646	110.000	1.363.346
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
	50.000	5.760.311	130.132	110.000	6.050.443

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	495.193	495.193
Kostpris 31. december 2022	<u>495.193</u>	<u>495.193</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	4.536.348	3.583.637
Årets resultatandele	1.373.992	1.152.711
Udbytte	-150.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>5.760.340</u>	<u>4.536.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.255.533</u>	<u>5.031.541</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fredensvang Ejendomme ApS	Hobro	100 %
Fredensvang Boligudlejning ApS	Hobro	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
